
ตารางเรียน ชั�น ม. �/� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/��   โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ท���0� ง���0�ธรรมศึกษาอ���0�พักส���0�ค���0�

915 923532122111
สมัยMary  Annกิ�งกาญจน์มณฑดิางามพิศ

ว���0� พ�0��0อ���0�ค���0�พักส���0�ว���0�

851  สระ536111122851
กฤษฎารัชนีมณฑดิากิ�งกาญจน์วราพรวราพร

อ���0� ท���0�เนตรนารีอ���0�พักค���0�ศ���0E

924 915143536111ฉก.��
งามพิศรัชนีมณฑดิาศิวาMary  Ann

เพิ�มเติม ว�0���ว�0���แนะแนวพักส���0Eเพิ�มเติม

852852141932
ขวัญพิชชาขวัญพิชชาศิริลักษณ์ธนเสฏฐ์

ท���0� ค���0�ว���0�อ���0�พักศ���0�ค���0�

915 111851536315111
มณฑดิาวราพรรัชนีพิทยุตม์มณฑดิางามพิศ

ง���0�

923
สมัย

พ���0�

 323
ปรียาภรณ์

ส���0�

122
กิ�งกาญจน์

ชุมนุม

ห้องสมุด

ฉก.��
ภาสกร

จริยะ


